
AKAΔΗΜΙΑ ΑΘΗΝΩΝ 

 

 

Δωρεά Λουκιανού Νικολαΐδη 
(ακαδ. έτος 2023-2024) 

 
                            

 

Πίνακας υποψηφίων αποκλειομένων από τη διαδικασία επιλογής 
 

 

 

 

 

 

 

 

Αθήνα, 10 Μαΐου 2023 

Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΑΙΤΙΑ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ ΑΠΟ ΤΟΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ 

1. 2678/26.4.2023 

(Ταχυδρόμησε την αίτηση στις 

20.4.2023, δηλαδή εμπροθέσμως) 

Το οικογενειακό εισόδημα υπερβαίνει το όριο που τίθεται 

στην Προκήρυξη. 

 

2.  2679/26.4.2023 

(Ταχυδρόμησε την αίτηση στις                           

24.4.2023, δηλαδή εμπροθέσμως) 

Το οικογενειακό εισόδημα υπερβαίνει το όριο που τίθεται 

στην Προκήρυξη. 


